
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 76/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świebodzice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świebodzicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 76/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Królowej Elżbiety 1A, 58-160 

Świebodzice: 
 

1. Roksana Anna Bartnikowska-Kryszak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

2. Jerzy Paweł Krzan, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

3. Leonia Maria Lamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Monika Iwona Mikulec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Beata Kamila Natanek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Świebodzice 

6. Beata Barbara Pietkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

7. Krystyna Salwowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

8. Michał Kornel Sierżant, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świebodzice 

9. Michał Czesław Ziarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dobromierz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczne Przedszkole Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jana Pawła II, ul. Bolesława Krzywoustego 46, 58-160 Świebodzice: 
 

1. Ludwik Bolesław Bielawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

2. Genowefa Chruścicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

3. Barbara Kaliciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Oliwia Kanik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Świebodzice 

5. Szymon Korga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

6. Józef Kosowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świebodzice 

7. Pola Wiktoria Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świebodzice 

8. Izabela Muszyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świebodzice 

9. Krystyna Stanisława Siodlarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jana Pawła II, ul. Księcia Bolka 17, 58-160 Świebodzice: 
 

1. Monika Kanik-Hyży, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Świebodzice 

2. Piotr Korga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

3. Jolanta Urszula Kotowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świebodzice 

4. Hubert Muszyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świebodzice 

5. Joanna Magdalena Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Kacper Powrózek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Świebodzice 

7. Danuta Elżbieta Przybysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

8. Piotr Sztor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świebodzice 

9. Jadwiga Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 Świebodzice: 
 

1. Renata Gabriela Frączek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Maria Danuta Jaśkiewicz-Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

3. Anna Maria Koryciarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Dominika Myrt, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

5. Beata Stanisława Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Sara Patrycja Selega, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świebodzice 

7. Władysław Szal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

8. Elżbieta Zofia Świątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świebodzice 

9. Ewa Jadwiga Wrochna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 Świebodzice: 
 

1. Anna Apołenis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świebodzice 

2. Irena Anna Gałka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

3. Adrianna Elżbieta Kujat, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świebodzice 

4. Danuta Emilia Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Katarzyna Magdalena Pietkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Przemysław Maciej Sarno, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

7. Barbara Skrzynik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

8. Ryszard Solwowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

9. Jerzy Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 (Sala lekcyjna), ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice: 
 

1. Krystian Bartnikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Teresa Bronisława Działek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

3. Jan Jakub Gallus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

4. Ewa Regina Kasprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Aleksandra Okopniuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

6. Jerzy Piątkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świebodzice 

7. Mirosław Stanisław Połoszczański, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

8. Renata Wiesława Pyrc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

9. Barbara Joanna Sztern, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Janusza Korczaka (Sala 

gimnastyczna), ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice: 
 

1. Elżbieta Bartnikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Klaudia Anna Czarnecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świebodzice 

3. Małgorzata Irena Duszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świebodzice 

4. Stanisław Działek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

5. Zygfryd Marian Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Leszek Marian Macuda, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

7. Justyna Marta Plecety, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

8. Ewa Krystyna Podemska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świebodzice 

9. Laura Julia Smoleń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek biurowy "TERMET" S. A., ul. Długa 13, 58-160 

Świebodzice: 
 

1. Ewa Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świebodzice 

2. Justyna Gąsior, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jugowa 

3. Jakub Marek Kosiór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świebodzice 

4. Jerzy Stanisław Kruczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

5. Stanisław Eugeniusz Kwaśniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Halina Maria Mądra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świebodzice 

7. Paweł Karol Smoleń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

8. Bartosz Urbanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świebodzice 

9. Marek Wiciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka (Sala 

lekcyjna), ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice: 
 

1. Wioletta Alicja Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Elżbieta Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

3. Małgorzata Izabela Faściszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Martyna Zuzanna Gil, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdnica 

5. Ewa Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świebodzice 

6. Filip Olszówka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

7. Grzegorz Franciszek Plecety, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Witków 

8. Kamila Barbara Przybysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

9. Aleksandra Wiśniewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 (Sala gimnastyczna), ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice: 
 

1. Seweryn Sebastian Brzozowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

2. Mariola Dolecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świebodzice 

3. Nela Irena Grzelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Marcel Michał Kaźmierczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

5. Stanisław Jan Kłosiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Martyna Maliborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

7. Marek Jan Maślankiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

8. Jagoda Małgorzata Sztor, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

9. Daniela Zabielska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Urząd Miejski w Świebodzicach, ul. Stefana Żeromskiego 27, 

58-160 Świebodzice: 
 

1. Bogusław Piotr Apołenis, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

2. Izabela Sylwia Dib-Dakkak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świebodzice 

3. Justyna Agnieszka Łyczba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

4. Tomasz Zygmunt Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Damian Krzysztof Siodlarz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

6. Dagmara Szot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

7. Katarzyna Maria Szymanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

8. Danuta Wierzbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

9. Agnieszka Beata Żołnowska-Luchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Władysława 

Broniewskiego (Sala lekcyjna), Świdnicka 13, 58-160 Świebodzice: 
 

1. Dominika Chuchro, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Ewa Ewelina Janowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

3. Mateusz Jerzy Kaczmarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

4. Kamila Komorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Janusz Maciej Luszowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Kamil Michałowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świebodzice 

7. Mirosław Grzegorz Proć, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

8. Alina Surówka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Świebodzice 

9. Jerzy Józef Wołoszyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława 

Broniewskiego (Sala gimnastyczna), ul. Wolności 23, 58-160 Świebodzice: 
 

1. Izabela Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

2. Gabryel Marian Frankiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Świebodzice 

3. Jagoda Gwiazda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świebodzice 

4. Roksana Malwina Jamrozik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Justyna Weronika Jankowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szymanów 

6. Milena Wiesława Kazek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

7. Halina Kiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

8. Ryszard Witold Wiśniewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świebodzice 

9. Anna Apolonia Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Publiczne Przedszkole nr 3 Niezapominajka, ul. Spokojna 3, 

58-160 Świebodzice: 
 

1. Krzysztof Paweł Baranowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Beata Małgorzata Dudzic, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

3. Halina Krystyna Grabiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Patrycja Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

5. Szymon Kulesza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żarów 

6. Małgorzata Kuracińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

7. Natalia Monika Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

8. Danuta Podstawka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świebodzice 

9. Alicja Danuta Proć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

10. Renata Ewa Prokopowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

11. Ewelina Stefek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczna Szkoła Podstawowa Integracyjna im. Henryka 

Sienkiewicza (Sala gimnastyczna), ul. Ciernie 30, 58-160 Świebodzice: 
 

1. Piotr Aron Apołenis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Anna Magdalena Gesing-Podstawka, zgłoszona przez KW WIOSNA 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olszany 

3. Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

4. Eugeniusz Kowalec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świebodzice 

5. Jarosław Waldemar Krzan, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Świebodzice 

6. Aleksandra Krystyna Mierzwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

7. Beata Justyna Mokrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Zofia Eugenia Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świebodzice 

9. Violetta Bogusława Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Mikulicz Sp. z o. o., Marii Skłodowskiej-Curie 3 - 7, 58-160 

Świebodzice: 
 

1. Karolina Gołębiowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świebodzice 

2. Jan Klepiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świebodzice 

3. Ryszard Wojciech Rybak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

4. Dawid Sudor, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

5. Józefa Anna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 

 


